

Dodávateľ:



MIHI.sk, s.r.o.
Lichardova 200/13
976 13 Slovenská Ľupča

Prevádzka:

IČO: 36645095
DIČ: 2022120089
IČ DPH: SK2022120089

Okresný súd Banská Bystrica, oddiel sro
vložka číslo 11218, značka sro.

Faktúra č.: 10191120

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 10191120

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav Slovenskej akadémie vied
Dúbravská cesta 9
84510 Bratislava - mestská časť Karlova Ves

Slovenská republika

IČO: 31748333

DIČ: 2020921320

IČ DPH: SK2020921320

Prevádzka:

Dátum dodania: 22. 10. 2019

Dátum vystavenia: 22. 10. 2019

Dátum splatnosti: 05. 11. 2019

Číslo objednávky: 432/2019

Dodací list č.:

Konštantný symbol: 0308

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
00080	Kop. papier A4 80 gr VICTORIA ENERGY	50 ks		2,89	144,500	20	3,4680	173,40
62098	Batérie MAXELL 1.5V AA	20 ks		0,27	5,400	20	0,3240	6,48
62099	Batérie MAXELL 1.5V AAA	20 ks		0,33	6,600	20	0,3960	7,92
70609	Biolit domceky na mravce	5 ks		3,35	16,750	20	4,0200	20,10
68524	Calgonit tabletky 52ks/994 gr.	5 ks		9,99	49,950	20	11,9880	59,94
13003	Euroobal matny A4 100ks	20 ks		2,00	40,000	20	2,4000	48,00
68596	Jar Pomegranate 900ml	15 ks		2,08	31,200	20	2,4960	37,44
03577	Zalozky samolepiace GLOBAL 20x50	10 ks		0,73	7,300	20	0,8760	8,76
02033	Nalepovací blok pastel zltý 3x50x40	30 ks		0,32	9,600	20	0,3840	11,52
23593	Napln Pilot gelova 2059-FRIXION TvM	10 ks		1,33	13,300	20	1,5960	15,96
76065	Noz orezavaci SX18	5 ks		0,32	1,600	20	0,3840	1,92
69064	Ajax Floral Fiesta 1000ml zeleny	15 ks		2,49	37,350	20	2,9880	44,82
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	15 ks		2,49	37,350	20	2,9880	44,82
26532	Otvarac na list drevena rucka	1 ks		0,82	0,820	20	0,9800	0,98
71539	Mop nahrada 40 cm SUPER de luxe	5 ks		1,73	8,650	20	2,0760	10,38
19613	Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19525	Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny	40 ks		0,44	17,600	20	0,5280	21,12
19517	Pop. CENTROPEN 2637 ciev 1mm M	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
71122	Praci prasok ARIEL 5250g	10 ks		13,90	139,000	20	16,6800	166,80
1514	Savo 1 l original	3 ks		1,46	4,380	20	1,7533	5,26
69568	Toal papier STAR 3 vr 1 kotucik	3 000 ks		0,13	390,000	20	0,1560	468,00
24525	Struhadlo Faber-Castell GRIP 2001	2 ks		3,39	6,780	20	4,0700	8,14
71502	Svedska utierka 30x35 cm	20 ks		0,49	9,800	20	0,5880	11,76
71541	Utierka Mei Zi 3 ks	20 ks		0,47	9,400	20	0,5640	11,28
26012	Klip 15 mm cierny	100 ks		0,02	2,000	20	0,0240	2,40
26035	Klip 32 mm cierny	60 ks		0,06	3,600	20	0,0720	4,32
04503	Postove obalky C6	2 000 ks		0,01	20,000	20	0,0120	24,00
19610	Pop. CENTROPEN 2634 folie modry	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19611	Pop. CENTROPEN 2634 folie zeleny	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19612	Pop. CENTROPEN 2634 folie cerveny	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19526	Pop. CENTROPEN 2636 folie modry	40 ks		0,44	17,600	20	0,5280	21,12
19527	Pop. CENTROPEN 2636 folie zeleny	40 ks		0,44	17,600	20	0,5280	21,12
19524	Pop. CENTROPEN 2636 folie cerveny	40 ks		0,44	17,600	20	0,5280	21,12
19533	Pop. CENTROPEN 2637 cerv 1mm M	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19534	Pop. CENTROPEN 2637 modr 1mm M	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
19543	Pop. CENTROPEN 2637 zele 1mm M	40 ks		0,39	15,600	20	0,4680	18,72
71722	Kefa na radiator velka	1 ks		2,79	2,790	20	3,3500	3,35

08187	Odkl.mapa 253 - prespan+gum.sv.modr	10 ks	0,83	8,300	20	0,9960	9,96
08074	Odkl.mapa 253 - prespan+gum. cierna	10 ks	0,83	8,300	20	0,9960	9,96
32524	Fixacna folia 50cmx300m transparent	1 ks	5,28	5,280	20	6,3400	6,34

Rekapitulácia DPH v EUR

Forma úhrady:	Prevodný príkaz
Peňažný ústav:	Všeobecná úverová banka
Pobočka:	
IBAN:	SK64 0200 0000 0030 8178 0654
SWIFT:	SUBASKBX

Sadzba	Základ DPH	DPH		
0%	0,00		Zaokrúhlenie:	0,00
10%	0,00	0,00	Celkom:	1 458,25
20%	1 215,20	243,05	Záloha:	0,00
			K úhrade:	1 458,25 EUR

Tel. číslo: +4212 54 791 525,+421 911 776 557
 Web: www.mihi.sk

Vystavil: Jan Mihalik

Prevzal:



Podpis a pečiatka



PAY by square



Podpis a pečiatka

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 432/2019
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Korina Tóthová
Email:
Tel:
Datum: 16. 10. 2019

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	permanentný popisovač OHP F <i>červená, modrá, zelená čierna</i>	1 ks	120	0,44 EUR	63,36 EUR	63,36 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA	1 ks	20	0,27 EUR	6,48 EUR	6,48 EUR
	Bateria GP 1.5V TUSKOVA 24g MIKRO	1 ks	20	0,33 EUR	7,92 EUR	7,92 EUR
	BIOLIT nástraha na mravce	1 balenie	5	3,35 EUR	20,10 EUR	20,10 EUR
1900137	Calgonit tabletky 56ks/994gr.	1 ks	5	9,99 EUR	59,94 EUR	59,94 EUR
0503018	EUROOBAL A4 MATNÝ 100 ks v balení 40 mic <i>krabica 100ks</i>	1 balenie	20	2,00 EUR	48,00 EUR	48,00 EUR
	Jar 900 ml	1 ks	15	2,08 EUR	37,44 EUR	37,44 EUR
0404024	Nalepovacie bločky 4 farby	1 balenie	10	0,73 EUR	8,76 EUR	8,76 EUR
0404003	Nalepovacie bločky 40x50	1 balenie	30	0,32 EUR	11,52 EUR	11,52 EUR
0207096	NÁPLŇ PILOT 2059 FRIXION 0,5MM	1 ks	10	1,33 EUR	15,96 EUR	15,96 EUR
	Noz orezavací SX18	1 ks	5	0,32 EUR	1,92 EUR	1,92 EUR
0304032	Obálky C6 s paskou <i>krabica 1000ks</i>	1 balenie	2	0,01 EUR	0,02 EUR	0,02 EUR
1002062	Otvárač na dopisy ICO s drevenou rúčkou	1 ks	1	0,82 EUR	0,98 EUR	0,98 EUR
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l	1 balenie	30	2,49 EUR	89,64 EUR	89,64 EUR
	permanentný popisovač OHP S <i>červená, modrá, zelená čierna</i>	1 ks	120	0,39 EUR	56,16 EUR	56,16 EUR
			1	EUR	EUR	EUR

Objednávka: 432/2019

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	permanentný popisovač OHP M <i>červená, modrá, zelená čierna</i>	1 ks	120	0,39 EUR	56,16 EUR	56,16 EUR
	Prací prášok Ariel Mountain Spring balenie/70 dávok (na biele)	1 ks	10	13,90 EUR	166,80 EUR	166,80 EUR
	Savo 1 l original	1 ks	3	1,46 EUR	5,26 EUR	5,26 EUR
FC183800	STRÚHADLO GRIP 2001	1 ks	2	3,39 EUR	8,14 EUR	8,14 EUR
	Toaletný papier STAR 3vr 24ks cena za rolku1	ks	3000	0,13 EUR	468,00 EUR	468,00 EUR
1900203	Utierka svedska 30x35 cm		20	0,49 EUR	11,76 EUR	11,76 EUR
1900269	Utierka Uniabsorb 38x34 / 3ks	1 ks	20	0,47 EUR	11,28 EUR	11,28 EUR
1002071	kancelárske klipy, 15mm	1 ks	100	0,02 EUR	2,40 EUR	2,40 EUR
1002086	kancelárske klipy, 32mm	1 ks	60	0,06 EUR	4,32 EUR	4,32 EUR
1900244	Náhradná stierka k mopu DELUXE	1 ks	5	1,73 EUR	10,38 EUR	10,38 EUR
	Folia samolepiaca transparentná	1 ks	1	5,78 EUR	6,94 EUR	6,94 EUR
0900084	Odkladacia mapa s gumičkou 253 PLAST	1 ks	20	0,79 EUR	18,96 EUR	18,96 EUR
	Papier 80g A4 biely	1 balenie	50	2,89 EUR	173,40 EUR	173,40 EUR
Spolu:						1372,00 EUR

Objednávka: 432/2019